Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№1/14 от 19 сентября 2023года
Об утверждении решения постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района
Караидельский район Республики Башкортостан

об избрании председателя постоянной комиссии

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя постоянной комиссии Кадрасову Гульнару Назифовну – депутата от избирательного округа № 1.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                Р.Т. Султанова